COMUNE DI VERCURAGO

Provincia di Lecco

Ufficio Scuola e Servizi Sociali
Via Roma, 61 — 23808 VERCURAGO (Lc)

E-mail: servizi.sociali@comune.vercurago.lc.it

Telefono: 0341.420525 — INT. 6 Fax 0341.421623

Spett.le
COMUNE DI VERCURAGO
Ufficio Tributi
tributi@comune.vercurago.lc.it

Fax. 0341/421623

OGGETTO: Prospetto di liquidazione Ravvedimento Operoso
(Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs 18.12.1997 n. 472 e successive modificazioni.
Aggiornato con le modifiche introdotte dall’articolo 1, commi da 18 a 22, della Legge

13 dicembre 2010, n. 220 - Art.13 comma 1 D.Igs 18/12/1997 n. 471 modificato

dall’art. 23 comma 31 del D.L. 98/2011 convertito in legge 111/2011 - Art. 1 comma
637 Legge 23/12/2014 n. 190).

[] MU

[] TASI

Contribuente:

Domicilio Fiscale:

Codice Fiscale:

Tel.

Tipo di infrazione e sanzione:

Anno d’'imposta

[] Omesso o insufficiente versamento di acconto o saldo entro 14 giorni dalla

scadenza(ravvedimento operoso "sprint”):

Giorni 1 2

10

11

12

13

14

Sanzione |0,2% | 0,4%

0,6%

0,8%

1%

1,2%

1,4%

1,6%

1,8%

2%

2,2%

2,4%

2,6%

2,8%
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[ ] Omesso o insufficiente versamento di acconto o saldo da 15 a 30 giorni
dalla scadenza: 3% (1/10 del 30%)

[] Omesso o insufficiente versamento di acconto o saldo da 31 a 90 giorni

dalla scadenza: 3,33% (1/9 del 30%)

[ ] Omesso o insufficiente versamento di acconto o saldo entro il termine per la

presentazione della dichiarazione relativa all’anno nel corso del quale &
stata commessa la violazione: 3,75% (1/8 del 30%)

Versamento:

Data versamento

1. Imposta

2. Sanzione

3. Interessi moratori (imposta x tasso
legale interessi* x giorni)/36500

* dal 01.01.2014: 1,0%

* dal 01.01.2015: 0,5%

Totale (1 + 2 + 3)

Note:
Al presente prospetto si allegano copia dei versamenti effettuati.

Vercurago, il

(Firma)

Ufficio Scuola e Servizi Sociali
Via Roma, 61 — 23808 VERCURAGO (Lc)
E-mail: servizi.sociali@comune.vercurago.lc.it
Telefono: 0341.420525 — INT. 6 Fax 0341.421623
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